Oostervant.. Austrovandiam antiquus 
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mense primo 
Ætatis suæ 

comitatus, fuit peculium perpetuæ fiduciæ, seu appanagium minorum natu filiorum 
Hannoniæ comitum ; membrum est illius Provinciæ, habebat que metropolim 
Buccinium, Duacum, aliq aliaque loca complectebatur. Ab Austovandia quidam 
Austrasiam erivari volunt : quæ conjectura eo roboratur, quod sanctus ???????? sanctus 
enim Adalbaldus dux Duacensis et sancta Regina eius coniux, qui ambo Dononiense 
monasterium in Atrebatensi diocesi fundarunt, Comites de Oostervant ex Regum 
Austrasiæ prosapie prosapia procreati fuerunt. Jacobus de Guise, f. 9, vol. 2, cap. 4 
dicit, id nomem ortum ab Ostrogothio, qui tractum istum subiugarunt anno 453. 
postquam Attila ejus fuit propè Chalonium. On dit, inquit, que ces batailles contre ces 
huns furent en Ostrogothie, c’est 
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Anno 764. Vide 
molanum in 
natalibus SS  
Chron. Locri( ? ) 
et alios 

a dire Ostrevant, comme dit Thomellus, Car Heruac contre Walamer bataillant, fonde 
le château que maintenant on appelle Hormaing, et Walamer, se tenoit en une forte 
place, qui s’appelle Waters. Et in fine eiusdem capitis dicit. Et a estê tousiours le paijs 
appellê Ostrogothiam ou Ostrevan. Sed hanc opinionem refutat Franciscus Vinckant. 
vide, quæ habet de hoc comitatu Doutremannus in historia Valencenensi, lib. 1, cap. 
IV et parte 2, cap. 7. 

Extant Tornaci in bibliotheca Ecclesiæ Cathedralis manuscriptæ Instructiones Gallicæ 
quondam D. Dionijsij Villerij Canonici et Cancellarij Tornacensis : quibus ostenditur 
tractum de Ostervant minime subiectum Gallico Imperio. Item apud D. Philippum de 
Bologne eiusdem Ecclesiæ 
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In annalib. 
Hannoniæ ad 
Annis 451 

Canonicum reperitur idiomate gallico manuscriptus codex tractans de omnibus 
Oostrovandiæ Comitibus ; fuerunt aliqui inter illos de ordine Carthusiensi bene meriti, 
quorum facile præcipuus Franco de Borsalia ultimus maritus Jacobæ Comitissæ 
Hannoniæ et Hollandiæ. In eum anno 1469 extitit munificus fundator Carthusiæ 
Delphensiæ ex sequentibus litteris patet. 

Universis presentia visuris seu audituris. Ego Egidius Joije presbyter Canonicus 
Ecclesiæ Sti Donatiani Brugensis Curatus, seu pastor Ecclesiæ prochialis sancti Ipoliti 
martijris ????? In Delff partium Hollandiæ, Traiectensis diocesis, Illustri simique 
principis ac Domini Domini Caroli Ducis Burgundiæ, Brabantiæ etc. Cappellæ 
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domesticæ cappellanus, quia in commissa mihi pastoralis curæ administratione subditis 
meis, illis præsertim, qui circa ecclesiasticam disciplinam fervientiores existunt et ad 
perfectionem diligentiores tendere videntur. Cupio gratiosus existere diviniquæ 
nominis cultum nec non animarum salutem promovere semper et augere notum facio 
/ per præsentes, Quod ad piam petitionem nobilis Domini Domini Franconis de 
/ Borsalia comitis de Oostervant nec non venerabilium principum plurium patrum 
/ plurimum mihi dilectorum prioris domus Cappellæ prope Angiam et prioris domus 
/ Vallis Regalis prope Gandavum ordinis Carthusiensis monasterium seu domum 
/ eiusdem ordinis ad laudem Dei omnipotentis et honorem beati Bartholomei apostoli 
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/ propè Delff infra limites prochiæ meæ erigere cupiverim, ut ijdem Carthusienses et 
/ quos duxerunt eligendos, Ecclesiam, altaria, Cimiterium, ambitum, cellas, officinas et 
/ cætera omnia ad prædictum monasterium pertinentia, ordinare, fondare, erigere et 
/ tandem consummare. Et cum optimum fuerit eadem facere consecrari : horas que 
/ Canonicas iuxta morem ordinis exercere. Et ut prior seu presidens ibidem aut alius 
/ Idoneus per eum admissus fratrum commensalium, familiarium et hospitum 
/ confessionibus diligenter amitis, de commissis pœnitentiam salutarem iniungere, ac 
/ eosdem absolvere, nec non ecclesiastica sacramenta Corporis Christi videlicet scilicet 
/ et  extremæ unctionis 
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/ præfectis personis omnibus et singulis ministrare. Et ea in loco decenti conservare, ut 
/ etiam in eorum cimiterio fratrum, commensalium, familiarium et hospitum 
/ prædictorum nec non quorumcumque Christi ???? fidelium sepulturam ibidem 
/ eligentium, decedentium corpora sepelire valeat, et valeant, pro et successoribus 
/ meis gratiosè indulgeo per præsentes et concedo, salvo quod pro qualibet persona 
/ extranea de parochiæ mea ibidem sepelienda solvent ??? mihi vel successoribus meis 
/ unam pro tempore unam unciam argenti puri seu duo lood vel valorem eius in 
/ pagamento infra octo dies à die sepulturæ computandos ???????? pro?????portione 
/ verò canonica, ac pro indemnitate Ecclesiæ 
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/ meæ præfatæ et obligationibus ac obventionibus quibuscumque singulis annis unum 
/ lood cum medio vel valore eius infra octavas Paschæ bona fide realiter et in effectu 
/ solvere promiserunt, In testimonium et Robur omnium præmissorum Sigillum curæ 
/ meæ sæpè dictæ præsentibus duxi appendendum. Datum anno millesimo 
/ quadringentesimo sexagesimo nono, secunda die augusti, ?????? collatione ?????suo  
?????????????